



บันทึกข้อความ

แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2
รับที่..... ๓๒๓๓
วันที่..... ๘ ธ.ค. ๒๕๖๔
เวลา..... ๐๕.๓๖

ส่วนราชการ แขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) สำนักงานทางหลวงที่ ๖ (เพชรบูรณ์) โทร ๐๕๖ - ๗๓๑๓๕๖
ที่ ๕๕๒/๐๓/๖๔/๑๑๑ วันที่ ๘ ธันวาคม ๒๕๖๔
เรื่อง ราคากลางงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
เรียน ผอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

ตามคำสั่งแขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน) ที่ คค ๐๖๐๓๖(พ๑)/๖๘๑/๒๕๖๔ ลงวันที่ ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข ๒๓๙๘ ตอน นาเฉลียง - ซับพุทรา ระหว่าง กม.๑๕+๑๕๐ - กม.๑๗+๔๕๐ วงเงินงบประมาณ ๑๐,๕๐๐,๐๐๐.-บาท นั้น

บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้คำนวณราคากลางของโครงการดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว เป็นเงิน ๑๐,๕๓๔,๖๖๘.๙๔ บาท (สิบล้านห้าแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยหกสิบบาทเก้าสิบลีตต่างค์)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(นายเฉลิม ศิลพร)

รอ.ขท.เพชรบูรณ์ที่ ๒ (ว)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน รอ.ขท.(บ), รพ.ทท, รพ.ท. (ว)

ดำเนินการต่อไป

(นายชาญวิทย์ จันทร์หีบ)

ผอ.ขท.รักษาราชการแทน

แขวงฯเพชรบูรณ์ที่ ๒ (บึงสามพัน)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอน นาเฉลียง - ชับพุทรา ระหว่าง
 กม.15+150 - กม.17+450 โดยวิธีคัดเลือก / งานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอน
 นาเฉลียง - ชับพุทรา ระหว่าง กม.15+150 - กม.17+450

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 10,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ผิวเดิมทำการแก้ไข Soft Spot โดยการขุดวัสดุที่อ่อนตัวออก
 ถมแทนที่ด้วยวัสดุที่มีคุณภาพตามสภาพชั้นโครงสร้างทางเดิม เสริมหินคลุกปรับระดับ ขุดตัดผสมชั้นทาง
 โดยกระบวนการ Pavement In-Place Recycling ทำการ Prime Coat ปูผิวชั้น AC Wearing course หนา 5
 ซม. ช่วงผิวทางเสื่อมสภาพทำการ Tack Coat ปูผิว AC หนา 5 ซม. ตีเส้นจราจรด้วยสี Thermoplastic
 ชนิดสะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 ธ.ค. 2564 เป็นเงิน 10,534,668.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เฉลิม ศิลพร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการฝ่ายวิศวกรรม

7.2 สุธี ไททอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 นกุล เพ็งมีศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.4 อนุวัฒน์ วรลักษณ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการณ์

อนุวัฒน์ วรลักษณ์

07 ธันวาคม 2564 19:17:54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างงานจ้างเพิ่มเติมที่การบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอน นาเฉลียง - ชับพุรา ระหว่าง กม.15+150 - กม.17+450 โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. SOFT MATERIAL EXCAVATION (EXCAVATION ONLY)	ลบ.ม.	449.000	49.88	22,396.12	1.3290	66.29	29,764.44
2	2. SOIL AGGREGATE SUBBASE (แก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	192.000	255.67	49,088.64	1.3290	339.78	65,238.80
3	3. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE (LOOSE)	ลบ.ม.	884.000	363.39	321,236.76	1.3290	482.94	426,923.65
4	4. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 CM. THICK	ตร.ม.	12,555.000	77.90	978,034.50	1.3290	103.52	1,299,807.85
5	5. PRIME COAT	ตร.ม.	12,555.000	31.45	394,854.75	1.3290	41.79	524,761.96
6	6. TACK COAT	ตร.ม.	10,860.000	11.62	126,193.20	1.3290	15.44	167,710.76
7	7. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	12,555.000	245.57	3,083,131.35	1.3290	326.36	4,097,481.56
8	8. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	10,860.000	242.40	2,632,464.00	1.3290	322.14	3,498,544.65
9	9. THERMOPLASTIC PAINT, YELLOW	ตร.ม.	345.000	300.23	103,579.35	1.3290	399.00	137,656.95
10	10. THERMOPLASTIC PAINT, WHITE	ตร.ม.	690.000	300.23	207,158.70	1.3290	399.00	275,313.91
11	11. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONTRUCTION	ชุด	1.000	8,626.35	8,626.35	1.3290	11,464.41	11,464.41

อนุวัฒน์ วรลักษณ์

07 ธันวาคม 2564 19:08:12

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางฝายแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอน นาเฉลียง - จัปพุทรา ระหว่าง กม.15+150 - กม.17+450 โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบูรณ์ที่ 2 (บึงสามพัน)/กรมทางหลวง

รวมราคากลาง	10,534,668.94
-------------	---------------


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 2398 ตอน นานเจียง - ซับพุทรา ระยะทาง กม.15+150 - กม.17+450 โดยวิธีคัดเลือก


หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเพชรบุรีที่ 2 (เบิ่งสามพัน)/กรมทางหลวง


(เฉลิม ศิลพร)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(สุธี โททอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(นุกูล เพ็งมีศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(อนุวัฒน์ วรลักษณ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง